
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2016.gada 16.jūnija lēmumu Nr.154 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-111/1 

Pielikums Nr.AA-111/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums  

Latvijas Universitāte 

1.2. Reģistrācijas numurs 

90000076669 

1.3. Juridiskā adrese  

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

tālruņa numurs 67034854 

e-pasta adrese naba@radionaba.lv  

atbildīgā amatpersona Madars Štramdiers, vadītājs 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 67034854 

e-pasta adrese naba@radionaba.lv  

atbildīgā amatpersona Madars Štramdiers, vadītājs 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: nekomerciālais 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

Latvijas Universitāte, 

reģ. Nr. 90000076669 

100% 

2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1.  Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586 

mailto:naba@radionaba.lv
mailto:naba@radionaba.lv


2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/-s, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

- 

3. Radio programma  

3.1. Programmas nosaukums 

LU Radio NABA 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Pārrobežu 

Raidīšanas reģions, administratīvās 

vietas nosaukums 
– 

Frekvence/-s (MHz vai cita) – 

3.3. Programmas izplatīšana 

Interneta vidē https://www.naba.lv/  

Aplikācija – 

Cita izplatīšanas platforma – 

3.4. Programmas apraksts 

LU Radio NABA programma tiek īstenota atbilstoši noteiktajām tematiskajām 

prioritātēm. Kultūras, urbāni inteliģentās vides un alternatīvā dzīvesveida procesu un 

norišu atspoguļojums kvalitatīvā, dzīvā un dinamiskā veidā. Atspoguļotas kultūras 

aktualitātes, īpašu uzmanību pievēršot nekomerciālās kultūras norišu atspoguļošanai 

un alternatīvās mūzikas kustībām, attīstīta vēstures un zinātnes komunikācija, 

nodrošināta platforma nevalstisko organizāciju aktivitāšu atspoguļojumam, attīstīta 

laikmetīga muzikāla un mākslas programma. Programmas pamatā ir pašu veidots 

saturs, atsevišķu raidījumu veidošanā tiek piesaistīti arī neatkarīgie producenti.  

LU Radio NABA programmā klausītājiem tiek piedāvāti vairāk nekā 50 regulāri 

tematiskie un muzikālie raidījumi. Programmas regulārie raidījumi saturiski iedalās 7 

virzienos: mūzika; kultūra; izglītība un studentija; zinātne; cilvēks/vide; informatīvā 

izklaide un ziņas.  

LU Radio NABA apvieno to sabiedrības daļu, kas meklē dažādību un vēlas paplašināt 

savu redzesloku. LU Radio NABA centrālās mērķauditorijas vecuma amplitūda 

mērāma no 18 līdz 35 gadiem, lielu nozīmi spēlē citi demogrāfiskie un 

sociālekonomiskie dati – urbanizācijas līmenis, interešu loks, izglītības līmenis, 

kultūras un vides ietekme. Jaunā inteliģence, studenti, mākslinieki, zinātnieki, 

https://www.naba.lv/


nekomerciālās kultūras nozaru pārstāvji, cilvēki, kas nebaidās uzdot jautājumus un 

meklēt atbildes.  

3.5. Programmas formāts* 

Informatīvi muzikāls – programmu veido gan mūzika, gan informatīvi un izklaidējoši 

raidījumi. 

3.6. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze  

Analītisks, atpūta/dzīvesveids, bērniem/jauniešiem, izglītība, kultūra/māksla, 

izklaide, mūzika, ziņas 

3.7. Programmas raidījumi 

Raidījumi Apraksts 
Īpatsvars programmā, 

% nedēļas raidlaika 

3.7.1. Ziņas  0 % 

3.7.2. Neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi (līdz 10 %) 

Latvijas neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi 

Līdz 10 % 

3.7.3. Citu EPL veidoti 

raidījumi (līdz 10 %) 
 0 % 

3.7.4. Retranslācija (līdz 

10 %) 

Raidījumu retranslācija 

no VSIA “Latvijas 

Radio” programmām 

Līdz 3 % 

3.7.5. Paša EPL veidotie 

raidījumi no visu raidījumu 

un raidlaika kopapjoma 

nedēļas laikā (izņemot 

skaņdarbu izpildījumus, 

reklāmu, radio veikalu un 

radio veikala skatlogu)** 

 Vismaz 90 % 

3.8. Programmas valoda 

Programmas valoda Latviešu valoda 

 



3.9. Programmas aktuālais logotips  

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu. 

** Saskaņā ar EPLL 33.panta otro daļu jānodrošina vismaz 90%. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2016.gada 16.jūnija lēmumu Nr.154 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.62 

Ar Padomes 2023.gada 31.augusta lēmumu Nr.293/1-2 

 

Padomes priekšsēdētājs               Ivars Āboliņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


